

SMLOUVA O DÍLO

„Úprava zpevněných ploch v ulici Matěje Kopeckého“

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

1. objednatelem: město Cheb
se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979
DIČ: CZ 00253979
Bankovní spojení: KB Cheb č. ú. 528331/0100
zastoupený: Ing. Janem Vrbou, starostou města
(dále jen „objednatel“)

a

2. zhotovitelem: ALGON, a.s.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B, vl. 14403
se sídlem: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5
kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
DIČ: CZ 28420403
Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 78-2124090297/0100
RFB, a.s., č.ú. 5023013253/5500
zastoupený: Petrem Študlarem, předsedou představenstva

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo tak, jak je popsáno v této smlouvě a poskytnout mu v této souvislosti další plnění ve smlouvě uvedená a závazek objednatele při provádění díla poskytnout potřebnou součinnost, řádně provedené dílo převzít a za provedené dílo zhotoviteli uhradit smluvní cenu za podmínek a v termínu smlouvou sjednaných.
2. Dílem se rozumí realizace veřejné zakázky pod názvem: „Úprava zpevněných ploch v ulici Matěje Kopeckého“, které je popsáno v projektové dokumentaci stavby a nabídce zhotovitele podané v rámci výběrového řízení.
3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo svým jménem, bez vad a nedodělků, ve smluveném termínu, na své náklady a nebezpečí dle zhotoviteli předané projektové dokumentace pro provádění stavby: „Úprava zpevněných ploch v ulic Matěje Kopeckého“, zpracovanou projekční kanceláří [redacted] (dále též jen „projektová dokumentace“). Příslušnou dokumentaci k provedení díla zpracovanou v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, předá objednatel zhotoviteli v listinné podobě nejpozději v den předání staveniště. Za správnost a úplnost předané příslušné projektové dokumentace odpovídá objednatel.

4. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a za využití následujících poddodavatelů provádějících následující práce: dopravní značení, geodetické práce. Tito poddodavatelé se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou uzavřenou mezi zhotovitelem a poddodavatelem, který se zavazuje takovou uzavřenou smlouvu předložit na vyžádání objednateli. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené poddodavateli. Zhotovitel může uvedené poddodavatele změnit a doplnit pouze na základě odsouhlasení objednatelem, a to pouze po předložení písemného zdůvodnění. Provedené změny musí být reflektovány v uzavřeném dodatku této smlouvy.
5. Zhotovitel provede dílo s využitím disponujícím autorizací v oboru dopravní stavby – ČKAIT autorizace č. . Zhotovitel je oprávněn změnit osobu, kterou byla prokazována odborná způsobilost jen ze závažných důvodů, a to pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele a po předložení písemného zdůvodnění. Nová osoba musí disponovat taktéž autorizací v oboru dopravní stavby. Provedené změny musí reflektovány v uzavřeném dodatku této smlouvy.
6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se stavebním povolením a s českými technickými normami a v souladu s obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla.
7. Před zahájením stavby je zhotovitel povinen požádat silniční správní úřad o vydání zvláštního užívání komunikace pro provádění stavebních prací a předložit jej na vědomí objednateli. Zhotovitel zpracuje návrh podrobného dopravně-inženýrského opatření (dále jen „DIO“). Návrh DIO bude předem projednán a odsouhlasen Dopravním inspektorátem Policie ČR v Chebu. Povolení zvláštního užívání komunikace dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, bude zajištěno v dostatečném předstihu před zahájením stavebních prací.
8. V rámci plnění veřejné zakázky bude během stavby probíhat archeologický dohled. Pokud objednatel nerozhodne jinak, archeologický průzkum nebude důvodem k zastavení stavby nebo přerušení stavebních prací. Pokud dojde ke kolizi s prováděním stavebních prací v dílčí části předmětu plnění, bude zhotovitel pokračovat ve stavební činnosti v jiné části komunikace. V případě archeologických nálezů bude proveden záchranný archeologický výzkum.
9. Zhotovitel je povinen, pokud to situace bude vyžadovat, poskytnout přiměřenou součinnost pro místní, věcnou a časovou koordinaci stavebních prací s dalšími investičními akcemi realizovanými různými dodavateli v území dotčeném stavbou.
10. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovenými smlouvou.
11. Objednatel je oprávněn změnit rozsah díla. Zhotovitel se zavazuje souhlasit s jakýmkoliv úpravami v předmětu smlouvy učiněnými objednatelem, tj. omezením či rozšířením předmětu smlouvy, dle konkrétních požadavků objednatele. Dále se zhotovitel zavazuje provést veškeré nepředvídané a dodatečné práce. Tyto vícepráce, případně méněpráce, budou oběma smluvními stranami sjednány písemnými změnami smlouvy. Pokud taková změna předmětu plnění bude mít vliv na termín plnění, jsou smluvní strany povinny sjednat v příslušné změně smlouvy i změnu termínu plnění. V případě, že dojde ze strany objednatele podstatným způsobem k omezení rozsahu díla či zastavení prací na díle z důvodů zaviněných objednatelem, dohodly se smluvní

strany, že objednatel uhradí zhotoviteli přiměřené a prokázané náklady spojené s tímto omezením či zastavením, avšak zhotovitel nebude účtovat ušlý zisk.

12. Za nepředvídané práce se považují práce a plnění (části díla) v dokumentaci původně neobsažené, jejichž potřeba vznikla případnou neúplností výchozích či jiných podkladů, jinými potřebami zjištěnými v průběhu provádění díla, jeho zkoušením a uváděním do provozu anebo z důvodu rozhodnutí či opatření orgánů státního stavebního dohledu, památkové péče, případně jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb, a jinými okolnostmi stranami nepředvídanými. Za nepředvídané práce se považují pouze takové práce a plnění zhotovitele, které budou prováděny na základě předchozího písemného schválení objednatelem (dodatek ke smlouvě) a které nebyly součástí základního řešení projektu stavby pro stavební povolení nebo práce vyvolané zásadní změnou tohoto řešení.
13. Za nepředvídané práce se nepovažují práce a plnění jinak splňující podmínky předchozího odstavce, jejichž provedení (poskytnutí) bylo vyvoláno prodlením zhotovitele s prováděním díla, za které odpovídá, nebo jsou důsledkem jeho vadného plnění, a dále práce a plnění, která jsou v souladu se základním řešením projektu pro stavební povolení a pro provádění stavby nebo projekt pro provádění stavby je pouze zpřesňuje. Tyto práce jsou jako součást plnění díla již zahrnuté v jeho ceně sjednané touto smlouvou.
14. Hrozí-li nebezpečí vzniku závažné škody, je zhotovitel povinen nepředvídané práce provést i bez jejich předchozího sjednání v písemném dodatku smlouvy. Je však povinen si vyžádat předchozí písemné stanovisko objednatele.
15. Jako další plnění vyplývající z této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést následující práce a výkony:
 - a) Provedení nebo zajištění veškerých potřebných zkoušek, měření a atestů k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla, jakož i jeho nezávadnosti ve vztahu k životnímu prostředí.
 - b) Úkony spojené s výkonem dodavatelské inženýrské činnosti, zejména vyřizování veškerých povolení, překopů, záborů, souhlasů a oznámení souvisejících s provedením díla a předání dokladů k rozhodnutí o užívání stavby.
 - c) Provedení geodetických prací v rozsahu svého věcného plnění, a to zejména vytýčení stavby, výškové a směrové zaměření všech podzemních vedení a zařízení, zaměření díla v průběhu jeho provádění, zpracování potřebných dokladů o vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby a jejich stabilizace pro účely kolaudačního řízení a vkladu do katastru nemovitostí; do doby předání díla zhotovitel o tyto výškové a směrové body pečuje.
 - d) Vybudování objektů zařízení staveniště pro celou stavbu v souladu s vydaným stavebním povolením a potřebami účastníků výstavby a zajištění jeho řádného provozu, údržby a následné likvidace.
 - e) Zhotovení řádné dokumentace skutečného provedení stavby, resp. zjednodušené dokumentace stavby v souladu s ustanovením § 230 - 232 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, vše v českém jazyce. Zhotovitel bude průběžně zaznamenávat veškeré nutné změny oproti předané projektové dokumentaci stavby. Součástí dokumentace skutečného provedení stavby, resp. zjednodušené dokumentace stavby jsou i veškeré potřebné a orgány státní správy vyžadované provozní řády umístěných technických a technologických zařízení, které musí být doloženy jejich obvyklou průvodní technickou dokumentací a záručními listy, skutečným zaměřením stavby v digitální podobě a dalšími případnými doklady, 1 kompletní pare dokumentace skutečného provedení stavby + 2x naskenované na CD/ USB vč. fotodokumentace, resp. zjednodušené dokumentace stavby předá zhotovitel objednateli při předání a převzetí díla.

- f) Geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby technické a dopravní infrastruktury nebo identifikátor záznamu, ve kterém byly zapsány změny týkající se obsahu digitální technické mapy kraje, nebo předány podklady pro jejich zápis, pokud jsou údaje o stavbě obsahem digitální technické mapy kraje dle písm. g), odst. 2, § 232 zákona č. 283/2021 Sb., Stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a dle vyhlášky č. 393/2020 Sb., vyhláška o digitální technické mapě kraje, ve znění pozdějších předpisů, příloha č. 1 a 3;
 - g) Zabezpečit veškeré náležitosti dopravního značení, zajištění bezpečnosti silničního provozu dle příslušných ustanovení zákonů a prováděcích vyhlášek tuto oblast upravujících.
 - h) Zajistit osazení informační tabule dle požadavku objednatele.
 - i) Zabezpečení ostrahy staveniště a veškerých věcí a zařízení na něm umístěných; úschova věcí předaných mu nebo jím opatřených k provádění díla.
 - j) Věcnou a časovou koordinaci činnosti všech poddodavatelů jakož i poskytování odborné pomoci a konzultací pro jejich činnost.
 - k) Obstarání potřebných podkladů pro kolaudační řízení event. spojeného s řízením o změně stavby v případě, že se skutečné provedení díla nebude podstatně odchylovat od dokumentace ověřené stavebním úřadem ve stavebním řízení.
 - l) Předání prohlášení o shodě, zajištění atestů, certifikátů a osvědčení o jakosti k vybraným druhům materiálů, strojů a zařízení zabudovaným do stavby a dodaným zhotovitelem, které předá zhotovitel objednateli současně s předáním díla; tyto dokumenty budou součástí „dokumentace skutečného provedení“ dle písm. e) tohoto článku.
 - m) Zajištění veškerých požadavků na provádění stavby uvedených v projektové dokumentaci a stavebním povolení.
 - n) Zajištění obnovení propadlých stanovisek k existenci a následnému vytýčení inženýrských sítí, které jsou součástí projektové dokumentace, potřebných k provádění stavby.
16. Předmětem smlouvy jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v nabídce zhotovitele obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých odborných znalostí vědět měl nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba.

II. Specifikace díla

1. Předmětem smlouvy je provedení díla „**Úprava zpevněných ploch v ulici Matěje Kopeckého**“ které je popsáno v cenové nabídce ze dne 04.08.2025, která je samostatnou přílohou této smlouvy uložená na odboru investičním Městského úřadu v Chebu.
2. Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem místa stavby a nezjistil žádné překážky ani další nesrovnalosti v soupisu prací a nabídkové ceně, které by bránily provedení díla dle uvedené ceny a této smlouvy.

III. Doba plnění a dodací podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu provedení díla, který bude předložen při předání a převzetí staveniště, přičemž se zhotovitel zavazuje dodržet zejména následující termíny:

Zajištění zvláštního užívání komunikace pro provádění stavebních prací: do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti SOD.

Předání a převzetí staveniště: do 5 kalendářních dnů od zajištění zvláštního užívání komunikace pro provádění stavebních prací.

Zahájení stavebních prací: v den předání a převzetí staveniště.

Termín dokončení stavebních prací: do 90 kalendářních dnů od zahájení stavebních prací.

Lhůta pro předání a převzetí díla: do 14 kalendářních dnů od dokončení stavebních prací.

Předání dokumentace skutečného provedení stavby: při předání stavby.

Počátek běhu záruční lhůty: dnem následujícím po převzetí díla objednatelem doloženém podepsaným předávacím protokolem.

Místo plnění: p.p.č. 1749/3, 1747/4, 1749/5, 3450, k.ú. Cheb.

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení místa plnění, odstranění zařízení místa plnění a předání všech náležitostí, dokladů, certifikátů, revizí a zkoušek předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem.

2. Zhotovitel je povinen zorganizovat předání a převzetí díla a pořídit zápis o předání a převzetí, který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také správce nebo majitele dotčených objektů a sítí.
3. V případě objektivně nepředvídatelných skutečností, zejména skrytých závad na stávajících konstrukcích, je možné po dohodě s objednatelem prodloužit lhůtu plnění.
4. Lhůta plnění bude dohodou smluvních stran upravena v případě nemožnosti plnění z důvodu okolností, které mají bezprostřední vliv na provádění díla, tj. neplnění závazků objednatele dle této smlouvy, vyšší moc, apod., s výjimkou vadného plnění ze strany zhotovitele díla. Za vyšší moc se uznávají události, ke kterým dojde po podpisu smlouvy a jedná se zejména o stávky, blokády, hrozbu válečného konfliktu, přírodní pohromy. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se povinnosti smluvních stran dočasně přerušují a automaticky se obnovují po jejím ukončení.
5. Zhotovitel prohlašuje, že si je plně vědom skutečností, které vyplývají z obecně závazné vyhlášky města Chebu č. 3/2015 O omezení hlučných činností.

IV. Cena

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přírážek, ve výši:

Cena za provedení díla bez DPH	4 720 466,37 Kč
vyčíslení DPH 21 %	991 297,94 Kč
celková cena za dílo včetně DPH	5 711 764,31 Kč

Cena za provedení díla dle článku IV. odst. 1. bude splatná dle ustanovení článku VI. této smlouvy.

2. Celková smluvní cena díla je stanovena oceněním dle závazného a úplného soupisu prací (položkový rozpočet). V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na materiál, dopravu, odvoz a uložení odpadu, udržování a úklid místa plnění, náklady na služby atd.). Zhotovitel prohlašuje,

že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla, ručí za správnost a úplnost cenové nabídky a přebírá na sebe nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

3. Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny za provedení díla či její splátky budou peněžní prostředky odepsány z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.
4. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data splatnosti. Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, aby splňoval náležitosti dané zákonem. Lhůta pro zaplacení začíná běžet dnem doručení opraveného dokladu.
5. Celková smluvní cena může být navýšena v průběhu trvání smlouvy dále v případě zvýšení zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty; v takovém případě bude zvýšena cena o příslušné navýšení sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH.
6. Celková smluvní cena bude upravena odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou méněprací neprovádět. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu nebo smlouvy.
7. Celková smluvní cena může být upravena započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které představují objednatelem odsouhlasené vícepráce v souladu s touto smlouvou a jsou prováděny nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Při vyúčtování dílčích částí ceny dle postupu prací je zhotovitel povinen vícepráce vyčíslit samostatně tak, aby překročení nejvyšší přípustné ceny z tohoto důvodu bylo objednatelem přezkoumatelné.
8. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude změna ceny stanovena na základě aktuálních směrných cen cenové soustavy URS a katalogu stavebních prací. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu předloženého zhotovitelem v rámci výběrového řízení.
9. Veškeré změny smluvní ceny díla uvedené výše a které nejsou součástí díla dle této smlouvy, musí být vždy před realizací písemně objednány a odsouhlaseny uzavřením příslušného dodatku smlouvy. Pokud zhotovitel provede některé z takových prací bez potvrzeného dodatku této smlouvy, odmítne objednatel jejich úhradu.

V.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a nedodělků, bude provedeno ve vysoké kvalitě a bude mít vlastnosti stanovené ČSN, příslušných ON a předpisů platných v době realizace díla. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného protokolárního převzetí díla objednavatelem v **délce 60 měsíců**, a zavazuje se, že v této lhůtě bezplatně odstraní veškeré závady, jejichž odstranění objednatel uplatní.
2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci bude popsána vada díla a termín, do kterého požaduje objednatel závadu odstranit. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.
3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti kalendářních dnů ode dne oznámení reklamace, zahájit odstraňování vady díla. Po dobu od nahlášení vady díla až do

řádného odstranění předmětné vady neběží záruční lhůta s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na celé dny.

4. Neodstraní-li zhotovitel oprávněně reklamované vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě, anebo nezahájí-li jejich odstraňování, má objednatel právo zadat provedení opravy třetí osobě s tím, že náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje cenu zaplatit.
5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky za jakost díla nezanikají na předané části díla ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od smlouvy.
6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vadu odpovídá. Ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci soudním znalcem. Na soudním znalci se smluvní strany dohodnou, návrh předkládá objednatel. Náklady za znalečné jdou k tíži té smluvní strany, v jejíž neprospěch bude rozhodnuto. V případě, že zhotovitel odstraňuje vady své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli protokolárně předat.
7. Smluvní strany vylučují pro sebe možnost užití ustanovení § 2628 občanského zákoníku.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, a to dílčím způsobem dle skutečného postupu provedení díla zhotovitelem.
2. Zhotovitel předloží nejpozději do 5 kalendářních dnů od uplynutí příslušného intervalu účtování zjišťovací protokol a soupis provedených prací obsahující výčet veškerých provedených prací od začátku stavby a v příslušném období skutečně provedené práce na prováděném díle, eventuální vícepráce a méněpráce.
3. Objednatel nejpozději do 7 kalendářních dnů předložený zjišťovací protokol potvrdí a vrátí zhotoviteli nebo si vyžádá na zhotoviteli zdůvodnění dle odst. 5 tohoto článku.
4. Úhrada bude provedena na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem za interval účtování, který je 1x za měsíc. Objednatel se zavazuje vyžádat eventuální zdůvodnění nebo vyjasnění pochybných či vadných částí zjišťovacího protokolu u zhotovitele nejpozději do 5 kalendářních dnů od jeho převzetí. Přílohou každého účetního dokladu (faktury) bude vždy odsouhlasený zjišťovací protokol a soupis provedených prací.
5. Přílohou každého účetního dokladu (faktury) bude vždy ve dvou výtiscích odsouhlasený zjišťovací protokol a soupis provedených prací. Tyto doklady budou vždy odsouhlaseny a písemně stvrzeny TDS.
6. Splatnost veškerých účetních dokladů (faktur) je stanovena na **14** kalendářních dní ode dne doručení dokladu objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
7. V případě, že do termínu splatnosti faktury nebudou odstraněny případné závady, prodlužuje se splatnost faktury o dalších 10 dnů od termínu odstranění poslední závady, uvedené v předávacím protokolu.
8. Vícepráce provedené zhotovitelem, aniž byla sjednána příslušná změna smlouvy, nebudou zhotoviteli uhrazeny. To neplatí, pokud objednatel provedení takových víceprací dodatečně písemně schválí, pokud tyto vícepráce byly účelně provedeny, k odstranění hrozících škod nebo závad nebo k zamezení rizika postihu v důsledku porušení právních a jiných předpisů, pokud tyto okolnosti nevznikly z důvodů na straně zhotovitele.
9. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

VII. Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:
 - a) s termínem dokončení prací;
 - b) s odstraněním staveniště nad pět dnů od dokončení kompletních stavebních prací;
 - c) s předáním kompletních dokladů nezbytných k převzetí díla;
 - d) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu o předání a převzetí díla;
 - e) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.
 - **Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) činí 1 000 za každý i započatý den prodlení.**
 - **Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu b) činí 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.**
 - **Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu c) činí 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.**
 - **Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu d) činí 1 000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i započatý den prodlení.**
 - **Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu e) činí 1 500 Kč za každý i započatý den prodlení.**
- Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu za prokazatelné porušení:**
 - ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provedení díla, smluvní pokuta činí **1 000 Kč** za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuální postih ze zavedeného správního řízení;
 - ustanovení o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady, smluvní pokuta činí **1 000 Kč** za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuální postih ze zavedeného správního řízení;
 - jakékoliv povinnosti zhotovitele, vyjma shora uvedených ustanovení, vyplývající z této smlouvy nebo ze zákona (zejm. nevedení stavebního deníku apod.), smluvní pokuta ve výši **1 000 Kč** za každé porušení.
2. Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu, pokud odstoupil od smlouvy z důvodu uvedených v ustanovení článku X. této smlouvy, výše smluvní pokuty činí v takovém případě **5 %** z celkové hodnoty díla.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením faktury zhotovitele objednavatelem dle této smlouvy, má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši **0,015 %** z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany oprávněné, a to na uvedený účet. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na případnou náhradu způsobené škody. Zhotovitel dává výslovný souhlas k eventuálnímu provedení vzájemného zápočtu pohledávek. Smluvní strany dále ujednaly, že vůči sobě neuplatní právo namítat nepřiměřenost výše smluvní pokuty dle této smlouvy u soudu ve smyslu § 2051 občanského zákoníku.

VIII. Pojištění zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro provádění díla, pojistnou smlouvou pro případ pojistné události související s prováděním díla, a to zejména a minimálně v rozsahu: pojištění odpovědnosti za škody způsobené činnostmi zhotovitele při provádění díla na hodnotu pojistné události minimálně ve výši ceny díla sjednané ve smlouvě.

IX. Kontrola provádění prací

1. Objednatel kontroluje provedení díla zejména formou kontrolních dnů, které jsou stanoveny dohodou smluvních stran na základě časového harmonogramu postupu provedení díla. Kontrolní dny mohou být rovněž iniciovány kteroukoli smluvní stranou, přičemž druhá strana je povinna dohodnout se s iniciující stranou na termínu kontrolního dne bezodkladně tak, že kontrolní den musí být stanoven na termín nikoli delší, než 5 pracovních dnů po doručení písemné žádosti o jeho provedení, není-li v žádosti objednatele termín pozdější. Žádá-li o provedení kontrolního dne zhotovitel, musí žádost doručit též technickému dozoru, je-li ustaven. Jednací místnost pro kontrolní den zajistí objednatel. Obě strany zajistí na jednání účast svých zástupců v náležitém rozsahu.
2. O průběhu a závěrech kontrolního dne se pořídí na konci kontrolního dne zápis do stavebního deníku, k jehož vypracování je povinen zhotovitel. Záznam podepíší oprávnění zástupci obou stran, popř. technický dozor, přičemž opatření uvedená v zápisu jsou pro smluvní strany závazná, jsou-li v souladu s touto smlouvou. V opačném případě musejí být opatření schválena statutárními zástupci smluvních stran formou změn smlouvy, bez schválení statutárními zástupci nejsou opatření účinná.
3. Objednatel je navíc oprávněn kontrolovat provedení díla, a to kdykoli v průběhu jeho provádění. Zhotovitel se zavazuje objednateli umožnit vstup do veškerých prostor, které souvisejí s prováděním díla a tak poskytnout možnost prověřit, zda dílo je prováděno řádně. Zhotovitel je dále povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost k provedení kontroly, zejména zajistit účast odpovědných zástupců zhotovitele a předložit na vyžádání veškerou dokumentaci a objednatelům požadované doklady.
4. K odstranění vad zjištěných při kontrole stanoví objednatel zhotoviteli v rámci nejbližšího kontrolního dne přiměřenou lhůtu, která se zapíše do zápisu z kontrolního dne. Jestliže zhotovitel vady neodstraní ve stanovené lhůtě, objednatel je oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu podle článku VII. této smlouvy a stanovit další lhůtu pro odstranění vad. Pokud zhotovitel neodstraní vady ani v písemně stanovené dodatečné lhůtě, považuje se toto za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem a objednatel má právo od smlouvy v souladu s ustanovením článku X. odstoupit.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon či tato smlouva, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení zhotoviteli. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy objednatelům ruší. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele:
 - a) termínem dokončení prací v jednotlivých objektech;

- b) s odstraněním staveniště nad pět dnů od dokončení kompletních prací;
- c) s předáním kompletních dokladů nezbytných k převzetí díla;
- d) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu o předání a převzetí díla;
- e) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.

XI. Kontaktní osoby a doručování

1. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou realizaci stavby a odsouhlasení provedených prací na straně objednatele je:

a na straně zhotovitele:

2. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků, plateb a faktur na straně objednatele je: **Ing. Marcela Nečekalová, vedoucí odboru investičního**

a na straně zhotovitele: **Petr Študlar, předseda představenstva**

Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:

- Poštou, elektronicky – faktury a dodatky ke smlouvě
 - adresa objednavatele: **v záhlaví této smlouvy.**
 - adresa zhotovitele: **v záhlaví této smlouvy.**
 - Osobně – veškeré technické doklady, zápisy atd., vyplývající z vlastní technické realizace akce. Za objednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.
 - V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručené prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení se nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má stejné právní účinky jako doručení do vlastních rukou.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy pro doručování, budou neprodleně informovat druhou stranu.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.
2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let od doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé.
5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. K jakýmkoli jiným formám změn, než dodatkům této smlouvy případně ústním ujednáním se nepřihlíží.
6. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let od doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé. Smluvní strany dále ujednaly, že zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
7. Smluvní strany dále ujednaly, že zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
8. Smluvní strany rovněž ujednaly, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud objednatele.
9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísní, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.
10. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku VI. odst. 1 písm. c) směrnice č. 6/2025 pro zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právníckými osobami zřízenými nebo založenými městem Cheb, schválené usnesením rady města Chebu č. RM 219/5//2025 dne 16.04.2025, a její uzavření bylo schváleno poradou vedení města Chebu dne 12.08.2025, zápis č. 28/25, bod č. 22.

V Chebu dne



za zhotovitele

Petr Študlar, předseda představenstva

V Chebu dne



za objednatele

Ing. Jan Vrba, starosta

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2517J
Stavba: Úprava zpevněných ploch v ulici Matěje Kopeckého - slepý rozpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Účastník:
ALGON, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ: 28420403

DIČ: CZ28420403

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			4 720 466,37
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 720 466,37	991 297,94
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 711 764,31

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2517J

Stavba:

Úprava zpevněných ploch v ulici Matěje Kopeckého - slepý rozpočet

Místo:

Datum:

25. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

ALGON, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 720 466,37	5 711 764,31	
10	Zpevněné plochy	4 720 466,37	5 711 764,31	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava zpevněných ploch v ulici Matěje Kopeckého - slepý rozpočet

Objekt:

10 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

ALGON, a.s.

IČ:

28420403

DIČ:

CZ28420403

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 720 466,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 720 466,37	21,00%	991 297,94
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 711 764,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava zpevněných ploch v ulici Matěje Kopeckého - slepý rozpočet

Objekt: 10 - Zpevněné plochy

Místo:
Zadavatel:
Účastník: ALGON, a.s.

Datum: 25. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 720 466,37
HSV - Práce a dodávky HSV	4 473 896,84
1 - Zemní práce	1 175 639,49
2 - Zakládání	52 698,00
4 - Vodorovné konstrukce	21 526,68
5 - Komunikace pozemní	1 686 886,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 976,60
8 - Trubní vedení	748 009,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	295 233,16
997 - Přesun sutě	459 201,60
998 - Přesun hmot	27 725,26
PSV - Práce a dodávky PSV	30 519,53
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	30 519,53
OST - Ostatní	47 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	169 050,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	83 550,00
VRN3 - Zařízení staveniště	85 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava zpevněných ploch v ulici Matěje Kopeckého - slepý rozpočet

Objekt: 10 - Zpevněné plochy

Místo: Datum: 25. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: ALGON, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 720 466,37

D HSV Práce a dodávky HSV 4 473 896,84

D 1 Zemní práce 1 175 639,49

1	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	30,000	45,00	1 350,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106144				
VV			30 "přejezd		30,000		
VV			Součet		30,000		
2	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	1 006,000	168,00	169 008,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107142				
VV			750 "asfaltové plochy		750,000		
VV			113 "vegetační tvárnice		113,000		
VV			16 "dlažba s tvarovaným povrchem		16,000		
VV			127 "chodník asfaltový		127,000		
VV			Součet		1 006,000		
3	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 006,000	90,50	91 043,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107224				
VV			750 "asfaltové plochy		750,000		
VV			113 "vegetační tvárnice		113,000		
VV			16 "dlažba s tvarovaným povrchem		16,000		
VV			127 "chodník asfaltový		127,000		
VV			Součet		1 006,000		
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	480,000	148,00	71 040,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112				
5	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	280,000	33,00	9 240,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151113				
6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	48,600	159,00	7 727,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251104				
VV			88*0,45		39,600		
VV			30*0,3 "přejezd		9,000		
VV			Součet		48,600		
7	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	27,000	449,00	12 123,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251102				
VV			3*3*3 "ORL		27,000		
VV			Součet		27,000		
8	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	158,788	225,00	35 727,30
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251104				
VV			7*10,6*2,14 "vsakovací galerie č.1		158,788		
VV			Součet		158,788		
9	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	152,532	669,00	102 043,91
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251102				
VV			120*0,3*0,5 "drenáž		18,000		
VV			3*0,6*1,3 "připojky vpustí		2,340		
VV			97,2*0,8*1,7 "dešťová kanalizace3		132,192		
VV			Součet		152,532		
10	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	330,480	125,00	41 310,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101101				
VV			97,2*1,7*2 "dešťová kanalizace3		330,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			330,480		
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	330,480	75,00	24 786,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101111					
12	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	75,328	100,00	7 532,80
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101201					
VV		(7*2+10,6*2)*2,14 "vsakovací galerie č.1			75,328		
VV		Součet			75,328		
13	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	75,328	35,00	2 636,48
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101211					
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	359,920	283,00	101 857,36
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
VV		48,6+158,788+152,532			359,920		
VV		Součet			359,920		
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	359,920	21,00	7 558,32
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201201					
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	719,840	235,00	169 162,40
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV		359,92*2 "Přepočtené koeficientem množství			719,840		
VV		Součet			719,840		
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	224,721	153,00	34 382,31
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
18	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	449,442	291,00	130 787,62
VV		224,721*2 "Přepočtené koeficientem množství			449,442		
VV		Součet			449,442		
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,778	555,00	13 196,79
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101					
VV		3*0,6*0,25 "přípojky vpustí			0,450		
VV		97,2*0,8*0,3 "dešťová kanalizace3			23,328		
VV		Součet			23,778		
20	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	47,556	291,00	13 838,80
VV		23,778*2 "Přepočtené koeficientem množství			47,556		
VV		Součet			47,556		
21	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	280,000	165,00	46 200,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311103					
VV		280 "travnaté plochy			280,000		
VV		Součet			280,000		
22	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	42,000	1 150,00	48 300,00
VV		280*0,15 "Přepočtené koeficientem množství			42,000		
VV		Součet			42,000		
23	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	280,000	25,00	7 000,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
VV		280 "travnaté plochy			280,000		
VV		Součet			280,000		
24	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,600	213,00	1 192,80
VV		280*0,02 "Přepočtené koeficientem množství			5,600		
VV		Součet			5,600		
25	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	1 207,200	16,00	19 315,20
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111					
VV		750 "asfaltové plochy			750,000		
VV		201 "vegetační tvárnice			201,000		
VV		16 "dlažba s tvarovaným povrchem			16,000		
VV		127 "chodník asfaltový			127,000		
VV		30 "přejezd zámková dlažba			30,000		
VV		3*3 "ORL			9,000		
VV		7*10,6 "vsakovací galerie č.1			74,200		
VV		Součet			1 207,200		
26	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	280,000	26,00	7 280,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
VV		280 "travnaté plochy			280,000		
VV		Součet			280,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	14,400	1 450,00	20 880,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211561111				
		VV	120*0,3*0,4		14,400		
		VV	Součet		14,400		
28	K	211971110	Zřízení opláštění žebírek nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	158,400	33,00	5 227,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971110				
29	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	158,400	39,50	6 256,80
		VV	144*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		158,400		
		VV	Součet		158,400		
30	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	3,600	1 615,00	5 814,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212572121				
		VV	120*0,3*0,1		3,600		
		VV	Součet		3,600		
31	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu	m	120,000	121,00	14 520,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212755214				
D 4			Vodorovné konstrukce				21 526,68
32	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	7,956	1 405,00	11 178,18
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451572111				
		VV	3*0,6*0,1 "přípojky vpustí		0,180		
		VV	97,2*0,8*0,1 "dešťová kanalizace3		7,776		
		VV	Součet		7,956		
33	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	9,000	905,00	8 145,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452112112				
34	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	3,000	269,00	807,00
35	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	3,000	241,00	723,00
36	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,000	292,50	292,50
37	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2,000	190,50	381,00
D 5			Komunikace pozemní				1 686 886,85
38	K	561121111	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	m2	127,000	39,00	4 953,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/561121111				
		VV	127 "chodník asfaltový		127,000		
		VV	Součet		127,000		
39	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	34,290	291,00	9 978,39
		VV	127*0,27 "Přepočtené koeficientem množství		34,290		
		VV	Součet		34,290		
40	K	564811113	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 70 mm	m2	10,000	99,00	990,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564811113				
		VV	2,5*2*2 "zpomalovací práh		10,000		
		VV	Součet		10,000		
41	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	83,200	141,00	11 731,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831111				
		VV	3*3 "ORL		9,000		
		VV	7*10,6 "vsakovací galerie č.1		74,200		
		VV	Součet		83,200		
42	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 047,000	206,00	421 682,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851111				
		VV	877 "asfaltové plochy f 8/16		877,000		
		VV	877 "asfaltové plochy f 16/32		877,000		
		VV	16 "dlažba s tvarovaným povrchem f 8/16		16,000		
		VV	16 "dlažba s tvarovaným povrchem f 16/32		16,000		
		VV	201 "vegetační tvárnice f 8/16		201,000		
		VV	30 "přejezd zámková dlažba f 8/16		30,000		
		VV	30 "přejezd zámková dlažba f 16/32		30,000		
		VV	Součet		2 047,000		
43	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	127,000	50,00	6 350,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564911411				
		VV	127 "chodník asfaltový		127,000		
		VV	Součet		127,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	201,000	269,00	54 069,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564952111				
		VV	201 "vegetační tvárnice f 8/16		201,000		
		VV	Součet		201,000		
45	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	766,000	327,00	250 482,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565135111				
		VV	750 "asfaltové plochy		750,000		
		VV	16 "dlažba s tvarovaným povrchem		16,000		
		VV	Součet		766,000		
46	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	766,000	30,00	22 980,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573111113				
		VV	750 "asfaltové plochy		750,000		
		VV	16 "dlažba s tvarovaným povrchem		16,000		
		VV	Součet		766,000		
47	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	1 500,000	16,00	24 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211112				
		VV	750*2 "asfaltové plochy		1 500,000		
		VV	Součet		1 500,000		
48	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	750,000	299,00	224 250,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577134111				
		VV	750 "asfaltové plochy		750,000		
		VV	Součet		750,000		
49	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	127,000	391,50	49 720,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577143111				
		VV	127 "chodník asfaltový		127,000		
		VV	Součet		127,000		
50	K	577155111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	750,000	499,00	374 250,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577155111				
		VV	750 "asfaltové plochy		750,000		
		VV	Součet		750,000		
51	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	10,000	699,00	6 990,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591241111				
		VV	2,5*2*2 "zpomalovací práh		10,000		
		VV	Součet		10,000		
52	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	10,200	835,00	8 517,00
		VV	10*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		10,200		
		VV	Součet		10,200		
53	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	30,000	425,00	12 750,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212210				
		VV	30 "přejezd zámková dlažba		30,000		
		VV	Součet		30,000		
54	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	30,900	338,00	10 444,20
		VV	30*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		30,900		
		VV	Součet		30,900		
55	K	596412114	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	201,000	374,00	75 174,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596412114				
		VV	201 "vegetační tvárnice f 8/16		201,000		
		VV	Součet		201,000		
56	M	59245031	dlažba plošná vegetační betonová 600x400mm tl 100mm přírodní	m2	211,050	471,20	99 446,76
		VV	201*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		211,050		
		VV	Součet		211,050		
57	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	16,000	479,00	7 664,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596841120				
		VV	16 "dlažba s tvarovaným povrchem		16,000		
		VV	Součet		16,000		
58	M	59245019	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	16,480	635,00	10 464,80
		VV	16*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		16,480		
		VV	Součet		16,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 976,60			
59	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,900	5 220,00	4 698,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311124				
VV			3*3*0,1 "ORL		0,900		
VV			Součet		0,900		
60	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,450	218,00	98,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319173				
VV			0,9*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		0,450		
VV			Součet		0,450		
61	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,049	44 500,00	2 180,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021				
VV			3*3*4,5*1,2/1000 "ORL		0,049		
VV			Součet		0,049		
D 8			Trubní vedení	748 009,20			
62	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	6,000	1 460,00	8 760,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941302				
63	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm	kus	6,000	348,00	2 088,00
64	K	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	6,000	1 150,00	6 900,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941314				
65	M	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	6,000	465,00	2 790,00
66	K	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	6,000	666,00	3 996,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941322				
67	M	59223862	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm	kus	6,000	318,00	1 908,00
68	K	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	6,000	910,00	5 460,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/895941331				
69	M	59224489	skruž betonová s odtokem 150mm pro uliční vpust' 450x450x50mm	kus	6,000	396,00	2 376,00
70	K	897171113	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu přes 30 do 60 m3	m3	48,384	6 050,00	292 723,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/897171113				
VV			6*9,6*0,84 "vsakovací galerie č.1		48,384		
VV			Součet		48,384		
71	K	89-ASTOP	Montáž odlučovače (obetonávka, zřízení vstupu s poklopem apod.)	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
72	M	ASTOP1-15RCS	Odlučovač ropných látek AS-TOP 1x15 RCS	kus	1,000	123 415,00	123 415,00
73	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	3,000	175,00	525,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871310310				
74	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	3,270	385,00	1 258,95
VV			3*1,09 "Přepočtené koeficientem množství		3,270		
VV			Součet		3,270		
75	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	97,200	185,00	17 982,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871350310				
76	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	98,658	502,50	49 575,65
VV			97,2*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		98,658		
VV			Součet		98,658		
77	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	475,00	950,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877350320				
78	M	28617207	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/150	kus	2,000	1 215,00	2 430,00
79	K	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	3,000	855,00	2 565,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894138001				
80	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	5,000	16 590,00	82 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894411121				
81	M	59224056	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x67cm kapsové stupadlo	kus	5,000	1 795,00	8 975,00
82	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	3,000	1 075,00	3 225,00
83	M	59224061	dno betonové šachtové DN 1000 100x60x15cm výtok 25-30cm	kus	5,000	8 500,00	42 500,00
84	M	592241899	těsnění pro DN 1000 Q.1	kus	8,000	245,00	1 960,00
85	K	895941999	Začištění spojů revizních šachet z vnější i vnitřní strany	kus	8,000	1 212,80	9 702,40
86	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	3 195,00	15 975,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899104112				
87	M	55241031	poklop šachtový třída D400, kruhový s ventilací	kus	5,000	3 313,00	16 565,00
88	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	6,000	1 405,00	8 430,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899203112				
89	M	55242323	mříž D 400 - konkávní 300x500mm	kus	6,000	2 651,00	15 906,00
90	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	6,000	145,00	870,00
91	M	28661784	revizní šachty D 400-kalový koš pro D 315	kus	6,000	458,00	2 748,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
92	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	9,000	200,00	1 800,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111				
93	M	404442-1	značka svíslá	kus	9,000	1 265,00	11 385,00
	VV		4 "IP26a,b		4,000		
	VV		2 "B2		2,000		
	VV		2 "IP13b		2,000		
	VV		1 "IP4b		1,000		
	VV		Součet		9,000		
94	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	9,000	795,00	7 155,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511112				
95	M	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	9,000	789,00	7 101,00
96	M	404452400	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	9,000	625,00	5 625,00
97	M	404452530	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	9,000	17,50	157,50
98	M	404452560	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	18,000	90,50	1 629,00
99	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	478,000	385,00	184 030,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213				
	VV		354+66+58		478,000		
	VV		Součet		478,000		
100	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	67,320	145,00	9 761,40
	VV		66*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		67,320		
	VV		Součet		67,320		
101	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	361,080	156,00	56 328,48
	VV		354*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		361,080		
	VV		Součet		361,080		
102	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	59,160	145,50	8 607,78
	VV		58*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		59,160		
	VV		Součet		59,160		
103	K	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	9,500	89,00	845,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919121111				
104	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	9,500	85,00	807,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735112				
D 997			Přesun sutě				
105	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	951,800	52,00	49 493,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551				
106	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	18 084,200	11,00	198 926,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			951,8*19 "Přepočtené koeficientem množství		18 084,200		
VV			Součet		18 084,200		
107	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	147,000	200,00	29 400,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861				
108	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	583,480	235,00	137 117,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873				
109	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	221,320	200,00	44 264,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875				
D 998			Přesun hmot				27 725,26
110	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	364,806	76,00	27 725,26
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111				
D PSV			Práce a dodávky PSV				30 519,53
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				30 519,53
111	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	328,000	25,00	8 200,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711131101				
VV			201 "vegetační tvárnice		201,000		
VV			127 "chodník asfaltový		127,000		
VV			Součet		328,000		
112	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	377,200	58,00	21 877,60
VV			328*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		377,200		
VV			Součet		377,200		
113	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	0,017	26 305,60	441,93
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711201				
D OST			Ostatní				47 000,00
114	K	999-VRN-1	Práce geotechnika	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
115	K	999-VRN-2	Zkoušky únosnosti pláně	kus	4,000	3 000,00	12 000,00
116	K	999-VRN-3	Přechodné dopravní značení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				169 050,00
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				83 550,00
117	K	012414000	Geometrický plán	kpl	1,000	21 500,00	21 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012414000				
118	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012434000				
119	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	16 550,00	16 550,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012444000				
120	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013254000				
D VRN3			Zařízení staveniště				85 500,00
121	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/032002000				
122	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/034103000				
123	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/034303000				
124	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/034503000				
125	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/039002000				